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سرقت به قصد انتقام از شاکی 

ــی از  ــاه ــیــس پــایــگــاه شــشــم پلیس آگ رئ
دستگیری جوانی خبر داد که پس از دعوا 
با شاکی برای انتقام از وی ۳۰ میلیون ریال 

وجه نقد سرقت کرده بود.
به گــزارش میزان، علی کنجوریان افزود: 
ساعت ۲ بعد ازظهر دهم بهمن سال گذشته 
شهروندی ۳۶ ساله با مرکز فوریت های 
پلیسی ۱۱۰ تماس گرفت و اظهار کرد، 
در پمپ بنزین درحـــال ســوخــت گیری 
یک  ناگهان  کــه  بـــودم  ام  موتورسیکلت 
دستگاه خــودروی پراید سفید رنگ با من 
تصادف کرد و راننده از داخل خودرو پیاده و 
با بنده درگیر شد و پس از ترک محل متوجه 
شدم مبلغ ۳۰ میلیون ریال وجه نقدی را 
که همراه داشتم سرقت کــرده اســت. وی 
ادامه داد: با حضور گشت کلانتری ۱۱۰ 
شهدا در محل ،پــرونــده پس از تحقیقات 
اولیه به پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران 
بزرگ برای شناسایی متهم ارجاع  شد که 
کــارآگــاهــان در تحقیقات میدانی موفق 
شدند پــلاک انتظامی خـــودروی متهم را 

شناسایی کنند. رئیس پایگاه ششم پلیس 
آگــاهــی گــفــت: در بــررســی هــای پلیسی 
ــودرو متعلق به شخصی  مشخص شــد، خ
به نام محمد ۲۸ ساله فاقد سابقه کیفری 
ــه مخفیگاه وی در حوالی  اســت و در ادام
شد. شناسایی  گمنام  ــاســدار  پ  خیابان 

 وی با بیان این که در نهایت ۲5 فروردین 
در یک عملیات پلیسی، متهم دستگیر شد 
و خــودروی وی به پارکینگ انتقال یافت، 
افزود: متهم در تحقیقات مقدماتی ابتدا منکر 
هرگونه سرقتی شد که پس از روبه رو شدن با 
ادله به دست آمده از صحنه سرقت ومواجهه 
حضوری با شاکی در نهایت لب به اعتراف 
گشود و ضمن اعتراف به سرقت از شاکی از 

جرم خود ابراز ندامت کرد.
کنجوریان ادامه داد: متهم درباز جویی های 
پلیسی اظــهــار کـــرد، ســرقــت را در حال 
عصبانیت و به قصد انتقام از مال باخته انجام 
داده است. وی خاطر نشان کرد: متهم پس 
از تکمیل تحقیقات پلیسی برای سیر مراحل 

قانونی به دادسرا اعزام شد.

هلاکت سوداگر مرگ در درگیری مسلحانه پلیس 

توکلی/ فرمانده انتظامی استان کرمان از 
کشف هزار و ۲۶۸ کیلو تریاک  و حشیش 
یک  هلاکت  و  پلیسی  عملیات  چند  در 

قاچاقچی  خبر داد.
ــردار عبدالرضا  ــزارش خــراســان، س به گ
ناظری افزود: به دنبال  اقدام اطلاعاتی  
نیروهای  پلیس مبارزه با مواد مخدر استان 
خراسان رضوی مبنی بر این که گروهی از 
قاچاقچیان قصد دارند یک محموله مواد 
شهرهای  به  بم  شهرستان  از  را  افیونی 
بلافاصله  کنند،  منتقل  کشور  شمالی 
پیگیری موضوع در دستور کار پلیس قرار 
ــه داد: با استقرار  گروه  گرفت. وی ادام
پیش  از  نقاط  در  پلیس  عملیاتی  هــای  
تعیین شده، خودروی سمند حامل مواد 
مخدر در حــوالــی شهر بـــروات مشاهده 
شد و ماموران قصد متوقف کــردن آن را 
داشتند که سرنشینان سه  خودروی دیگر 
با ایجاد مزاحمت و شلیک به سمت ماموران 
خودروی حامل مواد را فراری دادند. این 
مقام ارشد انتظامی اظهار کرد: خودروی 

حامل مواد مخدر در حالی که با افزایش 
سرعت از محل درگــیــری می گریخت و 
ــال حرکت بــود،  بــه سمت شهر بــم در ح
ــدت زخمی   ــنــده آن بــه ش  واژگـــون و ران
ــد. وی بــا اشــــاره بــه مـــتـــواری شــدن  شـ
قــاچــاقــچــیــان مــســلــح هــر ســه دســتــگــاه 
خودرو از محل، افزود: ماموران با حضور 
سریع در محل وقــوع تصادف ،راننده را 
به بیمارستان منتقل کردند که باوجود 
تلاش کادر پزشکی، درگذشت. ناظری 
ــن عملیات  ــوران طــی ای ــام ادامـــه داد: م
نــفــس گــیــر و در بــازرســی از خـــودروی 
و  تریاک  ۲75کیلوگرم  از   بیش  سمند 
 5۳ کیلوگرم حشیش را کشف کردند.
وی با بیان ایــن که در مجموع طی این 
ــرم مــواد  عملیات ۳۲۸کــیــلــو و 5۰۰ گ
افیونی کشف شد، تاکید  کرد: تلاش پلیس 
برای دستگیری متهمان فراری ادامه دارد. 
در این عملیات ها  ۹ قاچاقچی دستگیر و 
با تشکیل پرونده به مراجع قضایی تحویل 

شدند.

کوتاه از حوادث

در امتداد تاریکی

خبر روز

متهم : از »زنان تنها« در فضای مجازی خواستگاری می کردم

اعترافات قاتل »زنان تنها« در صحنه جنایت
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وسوسه پول های باد آورده!

وقتی قرار شد مدیران آن شرکت فقط به 
حساب بانکی من پول واریــز و برداشت 
کنند و در قبال آن، روزی 5۰۰هزار تومان 
هم به من بدهند، خیلی خوشحال شدم. 
وسوسه ایــن پــول هــای بـــادآورده چنان 
افکارم را درگیر کرده بود که نفهمیدم ...

ایـــن هـــا بــخــشــی از اظـــهـــارات جـــوان 
۲5ساله ای است که به اتهام کلاهبرداری 
آبــاد  قاسم  کلانتری  نــیــروهــای  توسط 
مشهد تحت بازجویی های فنی و پلیسی 
قرار گرفته بود. این جوان که خود را با 
شاکیان زیادی رو به رو می دید، درباره 
این ماجرای کلاهبرداری به کارشناس 
اجتماعی کلانتری گفت: پدر و مادرم 
کارمند یکی از ادارات دولتی بودند و من 
و خواهرم سعی می کردیم برای رضایت 
آن ها درس بخوانیم. به همین دلیل من 
با تلاش شبانه روزی دیپلم گرفتم و در 
رشته مهندسی کامپیوتر ادامه تحصیل 
دادم. به خاطر علاقه ای که به این رشته 
تحصیلی داشتم، خیلی زود فوت و فن کار 
با رایانه را آموختم و در کنار تحصیل، کار 
می کردم تا مخارج خودم را تامین کنم و 

سربار خانواده ام نباشم.
عازم  تحصیلات،  پایان  از  بعد  خلاصه 
خدمت سربازی شدم و در همین اثنا به 
عضویت برخی گروه های فضای مجازی 
درآمدم. در یکی از همین گروه ها بود که 
فهمیدم آن ها در زمینه کیف پول مجازی 
فعالیت دارنــد. من هم که در این زمینه 
تخصص داشتم به گروه آن ها پیوستم به 
طوری که پول خوبی نیز نصیبم شد. اما 
بعد از اتمام سربازی در جست و جوی 
شغلی مناسب و در شأن خانواده ام بودم 
تا این که روزی پیامی از یک فرد ناشناس 

در اینستاگرام دریافت کردم.
ــه طـــور کــامــل مــرا  ــه گــویــی ب  آن فـــرد ک
می شناخت و می دانست که در جست 
و جوی کار هستم، به من پیشنهاد داد 
مدارک شناسایی و تحصیلی ام را برایش 
ارسال کنم تا در شرکت برادرش استخدام 

شوم. من هم ذوق زده مدارکم را فرستادم 
و این پیگیری های پیامکی چند روز ادامه 
یافت. تا این که همان فرد ناشناس از من 
خواست قبل از آغــاز به کــارم در شرکت 
آن هــا یــک حساب بانکی بــه نــام خــودم 
افتتاح کنم تا آن ها امــور مالی شرکت 
را با ایــن حساب انجام بدهند چــرا که 
معتقد بودند نمی خواهند پول های نقد 
تا زمــان سر و سامان گرفتن شرکت به 
دست برخی طلبکارهای سودجو بیفتد. 
آن مرد ناشناس متعهد شد در قبال این 
ــزار تومان هم به من  کــار، روزی 5۰۰ه

پرداخت کند. 
ــودم کــه شاید  ابــتــدا ترسیدم و نــگــران ب
دردسری برایم ایجاد شود ولی او چنان 
با چــرب زبانی هایش مــرا قانع کــرد که 
وسوسه این درآمد هنگفت همه وجودم 
را فــرا گــرفــت. بــالاخــره رضــایــت دادم و 
شماره حساب بانکی ام را برایش ارسال 
کردم. حدود دو ماه از این ماجرا گذشت 
و آن ها روزی 5۰۰هزار تومان هم به من 
می دادند ولی در همین اثنا زنگ تلفن 
همراهم به صدا در آمد و ماموران انتظامی 
مرا به کلانتری قاسم آباد  احضار کردند. 

زمانی که وارد کلانتری شدم تازه فهمیدم 
که افراد زیادی از من شکایت کرده اند. آن 
ها پول های هنگفتی را برای خرید لوازم 
منزل به حساب بانکی من واریز کرده اند 
اما هیچ گونه اجناسی تحویل خریداران 
ــت. هــراســان و وحشت زده با  نشده اس
شماره تلفن آن مرد ناشناس تماس گرفتم 
اما گوشی او خاموش بود و من در حالی 
فهمیدم در دام کلاهبرداران حرفه ای 
افتاده ام که هیچ نشانی و مشخصاتی از 
آن ها نداشتم و ماجرای شرکت هم یک 

دروغ بزرگ بود...
ــت، به دستور سرهنگ  شایان ذکــر اس
علی معطری )رئیس کلانتری قاسم آباد( 
ــرای شــنــاســایــی و  ــ تحقیقات پــلــیــس ب
دستگیری افراد مورد ادعای این جوان 

۲5ساله آغاز شد.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری خراسان رضوی 

2 باند بزرگ قاچاق سلاح، مهمات و موادمخدر در شرق کشور متلاشی شد 

فرمانده مرزبانی ناجا گفت: دلاور مــردان 
جان برکف مرزبانی نیروی انتظامی طی چند 
عملیات جداگانه در شرق کشور توانستند دو 
باند بزرگ قاچاق سلاح، مهمات و موادمخدر 
تعداد  و  را متلاشی و چندین قبضه ســلاح 
قابل توجهی مهمات و بیش از یک تن و ۱۰۰ 

کیلوگرم موادمخدر را کشف کنند.
به گزارش پلیس، سردار احمدعلی گودرزی 
افزود: مرزداران دلاور هنگ مرزی جکیگور در 
قالب چندین تیم پوششی و عملیاتی با اجرای 

هدفمند کمین و طرح مهار منطقه مد نظر را در 
کنترل خود گرفتند و با پشتیبانی اطلاعاتی و 
هدایت عملیاتی مرزبانی سیستان و بلوچستان 
موفق شدند پس از چندین ساعت رصد و پایش 
منطقه با استفاده از تجهیزات الکترونیکی 
و اپتیکی، قاچاقچیان را مشاهده و با رعایت 
قانون به کارگیری سلاح به منظور جلوگیری 
از هرگونه تجاوز، تردد و نفوذ به عمق خاک 
کشورمان به سمت اهداف مذکور تیراندازی 
کنند که قاچاقچیان مقابله به مثل و به سمت 

ــرزداران تیراندازی کردند که سرانجام به  م
ــرزداران، قاچاقچیان  علت حجم زیاد آتش م
تاب مقابله نداشتند و عرصه را بر خود تنگ 
دیدند و با به جا گذاشتن سلاح و مهمات از 

محل متواری شدند. 
وی با بیان این که مرزداران مجاهد هنگ مرزی 
جکیگور در این عملیات موفق شدند تعداد 7۳ 
قبضه سلاح کلت کمری به همراه ۱۴7 تیغه 
خشاب و ۹۴ تیر فشنگ جنگی سلاح مربوط 
را کشف کنند، خاطرنشان کرد: در عملیات 

موفقیت آمیز دیگری توسط مــرزداران هنگ 
مرزی پس از چندین شبانه روز کار اطلاعاتی 
و برنامه ریزی عملیاتی، مرزداران هنگ مرزی 
زابــل توانستند تعداد دو هــزار و 5۲۰ عدد 
فشنگ جنگی سلاح کلاش را در درگیری با 
قاچاقچیان سلاح و مهمات در منطقه مرزی 
قرقری کشف و ضمن توقیف دو دستگاه خودرو 
و دستگیری سه نفر متهم، مقدار 5۰ کیلو گرم 

مواد مخدر از نوع تریاک را کشف کنند.

2 بسیجی در نیکشهر دردرگیری 
با اشرار مسلح به شهادت رسیدند 

فرمانده ناحیه مقاومت بسیج نیکشهر گفت: دو 
نفر از نیروهای پایگاه مقاومت بسیج روستای 
هیچان نیکشهر عصر جمعه در درگیری با اشرار 

مسلح به شهادت رسیدند.
ــزود: این  علی اکبر صفوی به خبرنگار ایرنا اف
درگیری در محدوده روستای »هیچان« از توابع 
شهرستان نیکشهر در جنوب استان سیستان و 

بلوچستان اتفاق افتاد.
وی ادامه داد: در این درگیری»خدابخش غریب« 
فرمانده پایگاه مقاومت بسیج هیچان و »مسلم 
شهادت  به  پایگاه   ایــن  بسیجیان  از  درزاده« 
رسیدند. فرمانده ناحیه مقاومت بسیج نیکشهر 
گفت: پیگیری و اقدامات لازم برای شناسایی و 

دستگیری اشرار مسلح ادامه دارد.

یکی از عوامل ترور دستگیر شد	 
همچنین به گــزارش تسنیم، علی اکبر صفوی 
ــت بــســیــج نیکشهر  ــاوم ــق ــده نــاحــیــه م ــان ــرم ف
از دستگیری یکی از عوامل تــرور دو بسیجی 

اهل سنت در این شهرستان خبر داد.
وی افزود: رضا رئیسی فردی است که خودرو در 
اختیار عامل ترور دو بسیجی قرار داده است که با 

پیگیری های انجام گرفته، دستگیر شد.
با  نیکشهر  بسیج  مــقــاومــت  ناحیه  فــرمــانــده 
بیان این که هر دو بسیجی شهید در نیکشهر 
اهل سنت بوده اند، ادامه داد:  ساعت ۱۶:۴5  
هفدهم اردیبهشت در دهستان هیچان از توابع 
خدابخش  بسیجی  ــرادر  ب نیکشهر  شهرستان 
غریب فرمانده پایگاه»شهید عیسی درزاده« و 
مسلم درزاده با مسئولیت فرمانده دسته گردان 
بیت المقدس در روستای هیچان توسط مهراب 
صلاحی برادر شرور حسن صلاحی به شهادت 

رسیدند.
وی گفت: شهید خدابخش غریب  متولد ۱۳5۳، 
فرهنگی بود و یک دختر و دو پسر داشت. مسلم 

درزاده نیز متولد ۱۳7۴ بود.
او در باره جزئیات شهادت این دو شهید، افزود: 
هدف  کلاشینکف  ســلاح  با  خدابخش  شهید 
تیراندازی قرار گرفته و از ناحیه سر و صورت، 
مجروح شــد  و به شهادت رسید. شهید مسلم 
درزاده نیز روز قبل از تیراندازی گروگان گرفته 
ــده و  ــود و در صــنــدوق خـــودرو حبس ش ــده ب ش
دستانش با لنگ بلوچی بسته بود. روز شهادت 
خدابخش، شهید درزاده نیز با دو تیر که به قفسه 

سینه اش برخورد کرده بود شهید می شود.

*مهر/ پدر و فرزند آبادانی عصر جمعه گذشته بر 
اثر غرق شدن در حوضچه تلمبه خانه آبادان )پل 
کابلی امام رضا )ع( نرسیده به رودخانه(، جان 

خود را از دست دادند.
*ایرنا/ فراهانی سخنگوی مرکز فوریت های 
در  گفت:  قم  پزشکی  علوم  دانشگاه  پزشکی 
حادثه بــرخــورد یک دستگاه اتــوبــوس با تریلر 
ــاوه طی جمعه شب  در محور سلفچگان به س
 گذشته، یک تَن کشته و هشت تَن نیز مجروح 

شدند.
*شبکه خبر/ قدرت ا... مهدیخانی مدیرکل 
مدیریت بحران استان قزوین از وقوع آتش سوزی 
ــاژ در شهرک  در شرکت تولید مــواد شوینده ت

صنعتی لیا طی پیش از ظهر دیروز خبر داد.
*ایرنا/ صبح دیروز برخورد یک دستگاه اتوبوس 
با گاردریل جاده در کیلومتر ۸۰ محور دامغان- 

سمنان منجر به مصدومیت چهار تن شد.
*ایسنا/ سرهنگ جلیل موقوفه ای رئیس پلیس 
پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری سه سارق 
حرفه ای مغازه و کشف 7 تخته فرش ابریشمی 
ناصر خسرو  ریــال در  ۱5 میلیارد  ارزش   بــه 

خبر داد .
*صدا و سیما/ مهدی ولی پور  رئیس سازمان 
امداد و نجات هلال احمر گفت: در بارش های 
۹ روز اخیر تا دیروز، امدادگران هلال احمر به  
دوهــزارو5۶۲هــمــوطــن گرفتار در سیل و آب 
گرفتگی ۱7 استان کشور، امدادرسانی کردند.
مرکز  ــس  ــی ــدی رئ اس پیمان  خــبــر/  *شبکه 
مدیریت حوادث و فوریت های پزشکی گیلان از 
مصدومیت شش زن شالیکار به دلیل صاعقه در 
زمین زراعی در این استان خبر داد. این حادثه 
عصر جمعه در روســتــای جیرده گالش محله 

اتفاق افتاد.
*ایسنا/ سرهنگ حسین حسن پور جانشین 
فرماندهی انتظامی گیلان از معرفی عاملان 
درگیری بخش جوکندان شهرستان تالش به 
مرجع قضایی خبر داد و گفت: یکی از متهمان 

این پرونده در بیمارستان بستری است.
شهرستان  کلانتری  اداره  مأموران  *ایسنا/ 
"پیرس" در ایالت واشنگتن آمریکا، مردی را به 
ظن دزدیدن ۱۰۰ دوز واکسن کرونای ساخت 
شرکت جانسون اند جانسون از یک مطب دندان 

پزشکی در جنوب سیاتل دستگیر کرده اند.
*پلیس/ سرهنگ عبدالهاشم دهقانی رئیس 
پلیس راه شمالی اســتــان فـــارس گــفــت: در 
برخورد سواری پژو پارس با وانت پیكان در محور 
"سعادت شهر-مرودشت"، ۲ نفر كشته و ۲ نفر 

نیز مجروح و راهی بیمارستان شدند.

کلاهبرداری با وعده پرداخت وام   و  پیدا کردن کار 
ــده انــتــظــامــی اســتــان از  ــان ــرم جــانــشــیــن ف
دستگیری شخصی در کرمانشاه خبر داد که 
به بهانه پرداخت وام و پیدا کردن کار اقدام به 
کلاهبرداری ۲ میلیارد ریالی از طعمه های 

خود کرده بود.
ســردار جمال سلمانی به ایرنا افــزود: پس از 
چند مــورد شکایت با موضوع کلاهبرداری 
رایانه ای، موضوع در دستور کار کارشناسان 

پلیس فتای کرمانشاه قرار گرفت.

وی ادامه داد:شاکیان پرونده درتحقیقات به 
عمل آمده بیان کردندبرای دریافت تسهیلات 
و کاریابی اقدام به درج آگهی در فضای مجازی 
کرده اند که شخصی با آن ها تماس گرفته و 
اعلام کرده با توجه به نفوذی که در ادارات و 
سرپرستی بانک ها دارد قادر است وام مد نظر 

و شغل مناسب را برای آن ها پیدا کند.
جانشین فرمانده انتظامی کرمانشاه گفت: 
طبق اظهارات شاکیان، این فرد با خودروهای 

مدل بالا و گران قیمت با آن ها ملاقات داشته 
و پس از جلب اعتمادشان و به بهانه دریافت 
بــرای  ــورد نیاز و شغل مناسب  تسهیلات م
ــال از  ــا اقـــدام بــه دریــافــت ۲ میلیارد ری آن ه
طعمه های خود کرده بود. وی افزود: ماموران 
پلیس فتا با اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات 
گسترده خود موفق به شناسایی متهم مذکور 
شدند و پس از هماهنگی با مقام قضایی در 
عملیاتی غافلگیرانه وی را در محل سکونتش 

دستگیر کردند. ســردار سلمانی ادامــه داد: 
متهم دستگیر شده در بازجویی های ابتدایی 
ــود، امــا پــس از مواجهه با  منکر جــرم خــود ب
مدارک و مستندات لب به اعتراف گشود و به 
کلاهبرداری میلیاردی خود به بهانه پرداخت 
تسهیلات و کاریابی اعتراف کرد. وی در پایان 
از معرفی کلاهبردار دستگیر شده به دستگاه 
قضایی خبر داد و گفت: این فرد با صدور قرار 

وثیقه راهی زندان شده است.

سجادپور- عامل قتل »زنــان تنها« در حالی 
صحنه های جنایت را در حضور قاضی ویژه قتل 
عمد مشهد بازسازی کرد که تحقیقات برای 
کشف دیگر جرایم احتمالی این قاتل خطرناک 

ادامه دارد.
 بــه گـــزارش اختصاصی خــراســان، صبح روز 
گذشته جوان ۲۴ ساله تبعه خارجی که تاکنون 
به قتل وحشتناک ۲ زن تنها در مشهد اعتراف 
کــرده اســت، توسط کارآگاهان اداره جنایی 
پلیس آگاهی خراسان رضوی به صحنه های 
جنایت هدایت شد تا زوایای پنهان این قتل ها 

را فاش کند.
 این متهم که همچنان خونسردی خود را حفظ 
کرده و با کمال آرامش پله های مجتمع مسکونی 
واقع در بولوار دکتر شریعتی منطقه قاسم آباد را 
طی می کرد با اشاره قاضی دکتر حسن زرقانی 

مقابل دوربین قوه قضاییه ایستاد. 
او پس از تفهیم اتهام از سوی مقام قضایی مبنی 
ــودش باشد و  بر ایــن که مواظب اظــهــارات خ
حقیقت ماجرا را بیان کند چرا که این اظهارات 
در مراحل دادرسی مورد استناد قضایی واقع 
می شود، با معرفی کامل خود گفت: از مدتی 
قبل با یکی از بستگانم ازدواج کرده ام و بعد از 
آن به دنبال خلافکاری نرفتم و این قتل ها را نیز 

هنگامی که مجرد بودم انجام داده ام.
 »جعفر-ع« که به سوالات تخصصی و ریزبینانه 
قاضی ویــژه قتل عمد پاسخ می داد در ادامه 
اعترافاتش افــزود: خــرداد سال ۹۹ بود که از 
طریق فضای مجازی و در برخی سایت ها و گروه 
های اجتماعی با زن جوانی آشنا شدم و تلاش 
کردم با او ارتباط برقرار کنم چرا که اوضاع مالی 
خوبی هم نداشتم و احتمال می دادم آن زن 
جوان از وضعیت رفاهی برخوردار باشد، خلاصه 
با این معاشرت ها و ارتباط های تلفنی اعتماد او 
را جلب کردم و چند ماه بعد هم با واریز مبلغی 
پول به حساب بانکی او، پایه های این اعتماد 
و اطمینان را مستحکم تر کردم تا بتوانم نقشه 

خودم را عملی کنم. 
خلاصه هفتم دی سال ۹۹ حدود ساعت ۲۰ 
شب بود که با »س« تماس گرفتم ولی او برای 

ملاقات با فرزندش رفته بود و به من گفت که 
منتظر بمانم تا بازگردد. 

ــدود ساعت ۲۱ به منزل خودش  بــالاخــره ح
واحد  به  تا  خواست  من  از  تلفنی  و  بازگشت 
مسکونی او بروم آن روز آسانسور خراب بود و 

من مجبور شدم از پله ها بالا بروم. چاقو را از روز 
قبل خریده و به کمرم بسته بودم تا نقشه ام را به 

درستی اجرا کنم. 
آن شب در یک لحظه و به صورت غافلگیرانه از 
پشت سر به او حمله کردم و تیغه چاقو را میان دو 
کتفش فرو بردم. »س« خیلی ترسید، وحشت 
زده به طرف من نگاه کرد و گفت: چه کار کردی؟ 
ولی خون از بدنش بیرون می زد و او در همان 
حالت ترس و وحشت بی رمق روی زمین افتاد. 
دو گوشی تلفن او را برداشتم و به سراغ کمد 
او را هم برداشتم چون  بانکی  ــارت  رفتم، ک

می دانستم بیش از ۳۰ میلیون پول دارد. 
این قاتل خطرناک در پاسخ به ســوال قاضی 
زرقانی که گوشی های سرقتی را چه کردی؟ 
ادامه داد: یکی از گوشی ها قدیمی بود و ارزشی 

نداشت به همین دلیل آن را بیرون انداختم ولی 
گوشی دیگر را در پنجراه پایین خیابان به مبلغ 

۲ میلیون تومان فروختم. 
بعد هم قصد داشتم از کارت بانکی او به صورت 
اینترنتی خرید کنم ولی متاسفانه رمز کارت 

را اشتباه کردم و دیگر تلاش هایم برای خرید 
اینترنتی به  نتیجه نرسید. بعد از آن هم همه 
پیام های تلگرامی را از گوشی خودم پاک کردم 
تا کسی نتواند قتل این زن ۳۰ ساله را به من 

نسبت  دهد! 
ــه  ــان، در ادام ــراس ــزارش اختصاصی خ بــه گـ
ــان تنها« عامل این  بــازســازی صحنه قتل »زن
جنایت ها در تشریح قتل زن ۲۹ ساله دیگری 
در منطقه الهیه مشهد نیز گفت: با »الــف« هم 
در یکی از گروه های فضای مجازی آشنا شدم 
و با قرار قبلی به خانه اش رفتم. می دانستم او 
نیز به تنهایی در یک واحد آپارتمانی در بولوار 
مجیدیه زندگی می کند و این اطلاعات را از خود 

او گرفته بودم.
آن شب )بیست و یکم دی( در حالی که هنوز 

ــدت زیـــادی از قتل »س« در خیابان دکتر  م
شریعتی نمی گذشت، تصمیم گرفتم »الف« 
را هم به قتل برسانم و اموالش را سرقت کنم! 
زمانی که او به من اعتماد داشت و تصور نمی کرد 
که چه نقشه ای در سر دارم به طور ناگهانی چاقو 
را بیرون کشیدم و داخل اتاق خواب ضرباتی را بر 
پیکرش وارد کردم. وقتی روی زمین افتاد، جسد 
را کشان کشان به درون حمام بردم و رها کردم. 
سپس گوشی تلفن همراه و کارت عابر بانک او را 
به همراه مبالغی وجه نقد سرقت کردم و موفق 
شدم کالاهایی را از حساب بانکی او و به صورت 

اینترنتی خرید کنم! 
به گزارش خراسان، این متهم ۲۴ ساله ضمن 
اعتراف صریح به قتل دو زن ۲۹ و ۳۰ ساله ادامه 
داد: کارتن های گوشی تلفن های سرقتی را نیز 
از منازل آن ها سرقت کردم تا به راحتی بتوانم 

آن ها را به فروش برسانم!
ولی من با شگرد ازدواج و خواستگاری به منازل 
آن ها می رفتم به این بهانه که بیشتر با هم آشنا 
شویم!  امــا در افکارم نقشه قتل آن ها را می 

کشیدم! 
این گــزارش حاکی است: در صحنه بازسازی 
سرهنگ  ابــتــدا  شریعتی  دکتر  خیابان  قتل 
کارآگاه وحید حمیدفر )افسر پرونده( جزئیاتی 
از این پرونده جنایی و چگونگی دستگیری متهم 
با دســتــورات قاطعانه قاضی دکتر زرقانی را 
تشریح کرد و در صحنه بازسازی قتل »الف« در 
بولوار مجیدیه نیز ستوان یکم اسماعیل عظیمی 
مقدم )افسر پرونده( به تشریح خلاصه ای از 
محتویات پرونده قتل زن ۲۹ ساله پرداخت و در 
ادامه متهم برای کشف جرایم احتمالی دیگر وی 
در اختیار کارآگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی 
خراسان رضــوی قــرار گرفت چرا که احتمال 
می رود این متهم خطرناک جرایم دیگری را نیز 

مرتکب شده باشد.
شایان ذکر است، با صدور دستورات محرمانه ای 
از سوی قاضی ویژه قتل عمد مشهد، تحقیقات 
گسترده ای در این پرونده به سرپرستی سرهنگ 
کــارآگــاه ولــی نجفی )رئیس دایــره قتل عمد 

آگاهی خراسان رضوی( آغاز شده است.

  متهم به قتل در حال تشریح صحنه جنایت در حضور قاضی زرقانی


